


GIANMARCOVENTURI
Όραµα. Φαντασία. Καινοτοµία.

Σχεδιασµός που συνδυάζει το κλασικό ιταλικό στυλ µε το σύγχρονο design

Ασφαιρικοί φακοί υψηλής τεχνολογίας. Πλεονεκτήµατα: 
 Ευρύτερο οπτικό πεδίο χάρη στη λεπτή καµπύλη του φακού, επιτρέποντας στους χρήστες να δουν καθαρά, κοιτάζοντας από οποιοδήποτε 
µέρος του φακού, 

 Πιο φυσική αντίληψη του µεγέθους των αντικειµένων και του χώρου, 

 Ελαφρύτερα λόγω του µικρότερου πάχους του φακού, 

 ∆εν υπάρχει παραµόρφωση του µεγέθους των µατιών.

Καθαρή και διαυγής όραση χάρη στους φακούς από ανθεκτικό ακρυλικό

Υψηλής ποιότητας ιατροτεχνολογικά προϊόντα κλάσης 1, πιστοποιηµένα σύµφωνα µε τον Ευρωπαϊκό κανονισµό ΕΕ 745/2017

Μηχανισµός Flex που εξασφαλίζει ελαστικότητα ακόµη και αν δεχθούν µεγάλη καταπόνηση

Ελαφρύς σκελετός - Χρήση υλικών υψηλής ποιότητας (εξαιρετικά ελαφριά κράµατα τιτανίου, αλουµινίου, χάλυβα, όλα αντι-αλλεργικά) 

Ευρύ φάσµα φακών και πολυάριθµες δυνατότητες επιλογών και συνδυασµών (διάφορα χρώµατα-σχέδια). ∆ιαβαθµίσεις φακών: 1 – 1½ – 2 – 
2½ – 3 – 3½

Ιδιαίτερη προσοχή στη κατασκευή και το φινίρισµα. Τα υλικά που χρησιµοποιούνται υπόκεινται σε διάφορα στρώµατα βαφής και 
ειδικές γαλβανικές επεξεργασίες που επιτρέπουν στο χρώµα να παραµένει αµετάβλητο µε την πάροδο του χρόνου

Ανθεκτικά, ιδανικά για καθηµερινή χρήση

Με εγκατεστηµένο διπλό αντικλεπτικό σύστηµα

Συνοδεύονται από µαλακή προστατευτική θήκη και πανάκι καθαρισµού

Καινοτοµία χωρίς περιορισµούς







Το ιταλικό brand Gian Marco Venturi, µε µια µακρά ιστορία στον χώρο της µόδας, δάνεισε το όνοµά του στην εταιρία I.O.I. INDUSTRIE 
OTTICHE ITALIANE για να δηµιουργήσει µία πλήρη σειρά οπτικών ανάγνωσης και οθόνης. Η σειρά αποτελείται από πολυτελή, αλλά 
ευκολοφόρετα σχέδια γυαλιών και περιλαµβάνει από άκρως µοντέρνες γραµµές µέχρι κλασικές διαχρονικές φόρµες.

Όσον αφορά την κατασκευή των γυαλιών, η GMV φηµίζεται για τους σκελετούς που σχεδιάζει, που αποτελούν την επιτοµή της κοµψότητας. 
Στη συλλογή γυαλιών GMV θα βρείτε γυαλιά ανάγνωσης σε όλους τους βαθµούς, γυαλιά για χρήση Η/Υ, tablet ή κινητού αλλά και ηλίου.

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
Η τεχνολογία αιχµής είναι το κλειδί της τελειότητας για κάθε χρήστη γυαλιών.

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
Τα προϊόντα Gian Marco Venturi σε συνεργασία µε την αξιοπιστία που εµπνέει η πολυετής τεχνογνωσία της εταιρίας, κάνει τους πελάτες της 
να την εµπιστεύονται εδώ και 17 χρόνια.

ΜΙΑ ΜΟΝΑ∆ΙΚΗ ΓΚΑΜΑ
H µοναδική γκάµα προϊόντων που προσφέρει η Gian Marco Venturi κάνει τον επαγγελµατία του φαρµακείου να ξεχωρίζει.

Η εταιρία I.O.I. INDUSTRIE OTTICHE ITALIANE, επίσηµος κατασκευαστής των γυαλιών GMV, από το 2004 που ιδρύθηκε, αποτελεί µία από 
τις µεγαλύτερες κατασκευάστριες εταιρείες οπτικών στην Ιταλία. Μέσα από τη συνεχή αφοσίωση της εταιρίας στην έρευνα και την ανάπτυξη, 
κατάφερε να προσφέρει ποιοτικά γυαλιά ανάγνωσης που παρέχουν πλήρη οφθαλµική φροντίδα.









ΓΥΑΛΙΑ
ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ

• MADE IN ITALY •





MILANO 

TORINO

VENEZIA

FIRENZE

• Ανθεκτικός σκελετός “Soft Touch” rubber finish     • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο     • Ελαστικοί βραχίονες

• Κομψά διαχρονικά σχέδια με μεταλλική γέφυρα     • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο     • Ελαστικοί βραχίονες

• Ανθεκτικός σκελετός “Soft Touch” rubber finish     • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο     • Ελαστικοί βραχίονες

• «3D» επίστρωση με τρισδιάστατα ανάγλυφα     • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο     • Ελαστικοί βραχίονες

D1
57001

D1½
57002

D2
57003

D2½
57004

D3
57005

D3½
57006

GMV MILANO TARTARUGA

GMV MILANO ROSSO

GMV MILANO NERO

GMV MILANO BLU

GMV TORINO ROSSO

GMV TORINO NERO

GMV TORINO BLU

GMV TORINO TARTARUGA

GMV VENEZIA ROSSO

GMV VENEZIA NERO

GMV VENEZIA BLU

GMV VENEZIA TARTARUGA

GMV FIRENZE ROSSO

GMV FIRENZE TARTARUGA 

GMV FIRENZE BLUE

GMV FIRENZE NERO

D1
56401

D1½
56402

D2
56403

D2½
56404

D3
56405

D3½
56406

D1
56419

D1½
56420

D2
56421

D2½
56422

D3
56423

D3½
56424

D1
56413

D1½
56414

D2
56415

D2½
56416

D3
56417

D3½
56418

D1
56491

D1½
56492

D2
56493

D2½
56494

D3
56495

D3½
56496

D1
56485

D1½
56486

D2
56487

D2½
56488

D3
56489

D3½
56490

D1
56473

D1½
56474

D2
56475

D2½
56476

D3
56477

D3½
56478

D1
56479

D1½
56480

D2
56481

D2½
56482

D3
56483

D3½
56484

D1
56443

D1½
56444

D2
56445

D2½
56446

D3
56447

D3½
56448

D1
56437

D1½
56438

D2
56439

D2½
56440

D3
56441

D3½
56442

D1
56425

D1½
56426

D2
56427

D2½
56428

D3
56429

D3½
56430

D1
57007

D1½
57008

D2
57009

D2½
57010

D3
57011

D3½
57012

D1
56467

D1½
56468

D2
56469

D2½
56470

D3
56471

D3½
56472

D1
56461

D1½
56462

D2
56463

D2½
56464

D3
56465

D3½
56466

D1
56455

D1½
56456

D2
56457

D2½
56458

D3
56459

D3½
56460

D1
56449

D1½
56450

D2
56451

D2½
56452

D3
56453

D3½
56454

ΓΥΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣΓΥΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ



PARMA

CAGLIARI

BARI

GENOVA

• Κομψή διπλή μεταλλική γέφυρα     • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο     • Ελαστικοί βραχίονες

• Δίχρωμο πλαίσιο     • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο     • Ελαστικοί βραχίονες

• Γυναικείο σχήμα πλαισίου “Πεταλούδα”     • Ελαστικοί βραχίονες

• Δίχρωμο πλαίσιο     • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο     • Ελαστικοί βραχίονες

GMV PARMA ROSSO

GMV PARMA TARTARUGA

GMV PARMA AZZURRO

GMV PARMA NERO

GMV BARI ROSSO

GMV BARI VERDE

GMV BARI BLU

GMV BARI NERO

GMV CAGLIARI TARTARUGA - ROSSO

GMV CAGLIARI TARTARUGA - BLU

GMV CAGLIARI TARTARUGA - VERDE

GMV CAGLIARI TARTARUGA - GIALLO

GMV GENOVA MARRONE - ARANCIO

GMV GENOVA NERO - GRIGIO

GMV GENOVA ROSSO - ROSSO

GMV GENOVA BLU - AZZURRO

D1
56515

D1½
56516

D2
56517

D2½
56518

D3
56519

D3½
56520

D1
56509

D1½
56510

D2
56511

D2½
56512

D3
56513

D3½
56514

D1
56503

D1½
56504

D2
56505

D2½
56506

D3
56507

D3½
56508

D1
56497

D1½
56498

D2
56499

D2½
56500

D3
56501

D3½
56502

D1
56581

D1½
56582

D2
56583

D2½
56584

D3
56585

D3½
56586

D1
56575

D1½
56576

D2
56577

D2½
56578

D3
56579

D3½
56580

D1
56569

D1½
56570

D2
56571

D2½
56572

D3
56573

D3½
56574

D1
56587

D1½
56588

D2
56589

D2½
56590

D3
56591

D3½
56592

D1
56539

D1½
56540

D2
56541

D2½
56542

D3
56543

D3½
56544

D1
56527

D1½
56528

D2
56529

D2½
56530

D3
56531

D3½
56532

D1
56533

D1½
56534

D2
56535

D2½
56536

D3
56537

D3½
56538

D1
56521

D1½
56522

D2
56523

D2½
56524

D3
56525

D3½
56526

D1
56807

D1½
56808

D2
56809

D2½
56810

D3
56811

D3½
56812

D1
56819

D1½
56820

D2
56821

D2½
56822

D3
56823

D3½
56824

D1
57013

D1½
57014

D2
57015

D2½
57016

D3
57017

D3½
57018

D1
56801

D1½
56802

D2
56803

D2½
56804

D3
56805

D3½
56806

ΓΥΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣΓΥΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ



ΓΥΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣΓΥΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ

MODENA

PALERMO

SAVONA

VARESE

• Ματ χρώματα     • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο     • Ελαστικοί βραχίονες

• Ματ χρώματα     • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο     • Ελαστικοί βραχίονες

• Σκελετός με γυαλιστερά χρώματα     • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο     • Ελαστικοί βραχίονες

• Δίχρωμο πλαίσιο     • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο     • Ελαστικοί βραχίονες

GMV MODENA BLU

GMV MODENA ROSSO

GMV MODENA NERO

GMV MODENA TARTARUGA

GMV SAVONA AZZURRO -TARTARUGA

GMV SAVONA MIELE -TARTARUGA

GMV SAVONA BLU -TARTARUGA

GMV SAVONA ROSSO -TARTARUGA

GMV PALERMO BLU

GMV PALERMO NERO

GMV PALERMO GIALLO - TARTARUGA

GMV PALERMO - TARTARUGA

GMV VARESE NERO - BLU

GMV VARESE NERO - ROSSO

GMV VARESE NERO - GIALLO

GMV VARESE NERO - VERDE

D1
59719

D1½
59720

D2
59721

D2½
59722

D3
59723

D3½
59724

D1
59701

D1½
59702

D2
59703

D2½
59704

D3
59705

D3½
59706

D1
59707

D1½
59708

D2
59709

D2½
59710

D3
59711

D3½
59712

D1
59713

D1½
59714

D2
59715

D2½
59716

D3
59717

D3½
59718

D1
59761

D1½
59762

D2
59763

D2½
59764

D3
59765

D3½
59766

D1
59767

D1½
59768

D2
59769

D2½
59770

D3
59771

D3½
59772

D1
59755

D1½
59756

D2
59757

D2½
59758

D3
59759

D3½
59760

D1
59749

D1½
59750

D2
59751

D2½
59752

D3
59753

D3½
59754

D1
59725

D1½
59726

D2
59727

D2½
59728

D3
59729

D3½
59730

D1
59737

D1½
59738

D2
59739

D2½
59740

D3
59741

D3½
59742

D1
59731

D1½
59732

D2
59733

D2½
59734

D3
59735

D3½
59736

D1
59743

D1½
59744

D2
59745

D2½
59746

D3
59747

D3½
59748

D1
59773

D1½
59774

D2
59775

D2½
59776

D3
59777

D3½
59778

D1
59791

D1½
59792

D2
59793

D2½
59794

D3
59795

D3½
59796

D1
59779

D1½
59780

D2
59781

D2½
59782

D3
59783

D3½
59784

D1
59785

D1½
59786

D2
59787

D2½
59788

D3
59789

D3½
59790



NAPOLI

• Σκελετός γυαλιών που συνδυάζει μισό ματ & μισό γυαλιστερό πλαίσιο    • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο    • Ελαστικοί βραχίονες

GMV NAPOLI ARANCIONE

GMV NAPOLI BLU

GMV NAPOLI PORPORA

GMV NAPOLI TRASPARENTE

D1
57019

D1½
57020

D2
57021

D2½
57022

D3
57023

D3½
57024

D1
57025

D1½
57026

D2
57027

D2½
57028

D3
57029

D3½
57030

D1
56826

D1½
56827

D2
56828

D2½
56829

D3
56830

D3½
56831

D1
57031

D1½
57032

D2
57033

D2½
57034

D3
57035

D3½
57036

ΓΥΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ ΓΥΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ

D1
61134

D1½
61135

D2
61136

D2½
61137

D3
61138

D3½
61139

D1
61128

D1½
61129

D2
61130

D2½
61131

D3
61132

D3½
61133

D1
61116

D1½
61117

D2
61118

D2½
61119

D3
61120

D3½
61121

D1
61122

D1½
61123

D2
61124

D2½
61125

D3
61126

D3½
61127

ROMA

• Σκελετός με γυαλιστερά χρώματα εξωτερικά και κρύσταλλο εσωτερικά   • Πριτσίνια από πολύτιμο μέταλλο   • Ελαστικοί βραχίονες

GMV ROMA NERO

GMV ROMA ROSSO

GMV ROMA VERDE

GMV ROMA BLU

FERRARA

SONDRIO

• Σκελετός με γυαλιστερά χρώματα     • Μοντέρνος σχεδιασμός     • Ελαστικοί βραχίονες

• Μοντέρνος σχεδιασμός     • Ελαστικοί βραχίονες

GMV FERRARA BLU

GMV FERRARA ROSSO

GMV FERRARA NERO

GMV FERRARA VERDE

GMV SONDRIO BLU

GMV SONDRIO NERO

GMV SONDRIO GRIGIO

GMV SONDRIO TARTARUGA

D1
63379

D1½
63380

D2
63381

D2½
63382

D3
63383

D3½
63384

D1
63373

D1½
63374

D2
63375

D2½
63376

D3
63377

D3½
63378

D1
63385

D1½
63386

D2
63387

D2½
63388

D3
63389

D3½
63390

D1
63391

D1½
63392

D2
63393

D2½
63394

D3
63395

D3½
63396

D1
63337

D1½
63338

D2
63339

D2½
63340

D3
63341

D3½
63342

D1
63343

D1½
63344

D2
63345

D2½
63346

D3
63347

D3½
63348

D1
63325

D1½
63326

D2
63327

D2½
63328

D3
63329

D3½
63330

D1
63331

D1½
63332

D2
63333

D2½
63334

D3
63335

D3½
63336



ΓΥΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ ΓΥΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ

VERONA

• Σκελετός με γυαλιστερά χρώματα στο μπροστινό μέρος     • Ελαστικοί και μακριοί βραχίονες για να στέκονται στο λαιμό

GMV VERONA BLU

GMV VERONA MARRONE

GMV VERONA GRIGIO

GMV VERONA ROSSO

D1
63349

D1½
63350

D2
63351

D2½
63352

D3
63353

D3½
63354

D1
63367

D1½
63368

D2
63369

D2½
63370

D3
63371

D3½
63372

D1
63361

D1½
63362

D2
63363

D2½
63364

D3
63365

D3½
63366

D1
63355

D1½
63356

D2
63357

D2½
63358

D3
63359

D3½
63360

D1
63301

D1½
63302

D2
63303

D2½
63304

D3
63305

D3½
63306

D1
63307

D1½
63308

D2
63309

D2½
63310

D3
63311

D3½
63312

D1
63319

D1½
63320

D2
63321

D2½
63322

D3
63323

D3½
63324

D1
63313

D1½
63314

D2
63315

D2½
63316

D3
63317

D3½
63318

BOLOGNA

• Ματ χρώματα     • Λεπτός και ελαφρύς σκελετός     • Ελαστικοί βραχίονες

GMV BOLOGNA NERO

GMV BOLOGNA ROSSO

GMV BOLOGNA TARTARUGA

GMV BOLOGNA BLU



ΓΥΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ & ΗΛΙΟΥΓΥΑΛΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ & ΟΘΟΝΗΣ

BLUE BLOCK

GMV BLUE BLOCK ROSSO

GMV BLUE BLOCK TRASPARENTE

GMV BLUE BLOCK BLUE

GMV BLUE BLOCK NERO

D1
56557

D1½
56558

D2
56559

D2½
56560

D3
56561

D3½
56562

D1
56551

D1½
56552

D2
56553

D2½
56554

D3
56555

D3½
56556

D1
56563

D1½
56564

D2
56565

D2½
56566

D3
56567

D3½
56568

D1
56545

D1½
56546

D2
56547

D2½
56548

D3
56549

D3½
56550

Γυαλιά ανάγνωσης με προστασία από το μπλε φως!
Με την χρήση των γυαλιών Blue Block ξεκουράζονται τα μάτια και ελαχιστοποιούνται τα συμπτώματα κούρασης από την πολύωρη 
ενασχόληση μπροστά στην οθόνη, προστατεύουν τα μάτια από διάφορες παθήσεις και τέλος βελτιώνουν τον ύπνο, γιατί ρυθμίζεται 
καλύτερα η έκκριση μελατονίνης-ορμόνης που ρυθμίζει την ποιότητα και ποσότητα του ύπνου.

Τεχνολογία Blue Block που σταματά την μπλε ακτινοβολία και προστατεύει την όραση

Μετριάζουν τη φωτεινότητα, γεγονός που ξεκουράζει τα μάτια προσφέροντας μια πιο ευκρινή όραση και καθαρή αντίθεση χρωμάτων

Απορροφούν την μπλε ακτινοβολία χαρίζοντας τέλεια εικόνα και ασφάλεια

Μηχανισμός Flex που εξασφαλίζει ελαστικότητα ακόμη και αν δεχθούν μεγάλη καταπόνηση

Ελαφριά, κομψά και εύκαμπτα, ιδανικά για την εργασία στον υπολογιστή και το διάβασμα

Ευρύ φάσμα φακών και πολυάριθμες δυνατότητες επιλογών και συνδυασμών (διάφορα χρώματα-σχέδια). Διαβαθμίσεις φακών: 1 – 1½ – 
2 – 2½ – 3 – 3½

Συνοδεύονται από μαλακή προστατευτική θήκη και πανάκι καθαρισμού

Ανθεκτικά, ιδανικά για καθημερινή χρήση

Με εγκατεστημένο διπλό αντικλεπτικό σύστημα


















Με μια ματιά:

Τι συμβαίνει όταν το μπλε φως χτυπά τα μάτια μας; 
Καταπόνηση ματιών: Το μπλε φως της οθόνης μπορεί να οδηγήσει στην λεγόμενη ψηφιακή καταπόνηση των ματιών, κούραση και ξηρο-
φθαλμία. Τα συμπτώματα είναι: ερεθισμένα μάτια και δυσκολία εστίασης.

Δυσκολία στον ύπνο: Μελέτες έχουν διαπιστώσει ότι η έκθεση στο μπλε φως μπορεί να επηρεάσει τη συνολική διάρκεια και ποιότητα 
ύπνου μειώνοντας την παραγωγή μελατονίνης και αυξάνοντας τη συχνότητα που ξυπνάμε μέσα στη νύχτα.

Βλάβη αμφιβληστροειδή: Η μακροχρόνια έκθεση στο μπλε φως μπορεί να προκαλέσει βλάβη στα κύτταρα του αμφιβληστροειδή και κατά 
συνέπεια ηλικιακό εκφυλισμό της ωχράς κηλίδας.

CLIP ON

Γυαλιά ανάγνωσης με μαγνητικούς clip on φακούς! 
Τα γυαλιά ανάγνωσης clip on είναι εξοπλισμένα με μαγνητικούς φακούς ηλίου που προστατεύουν τα μάτια από τις ακτίνες UVA και UVB. 

GMV CLIP ON BLU - LENTI NERE

D1
63013

D1½
63014

D2
63015

D2½
63016

D3
63017

D3½
63018

GMV CLIP ON TARTARUGA - LENTI VERDI

D1
63019

D1½
63020

D2
63021

D2½
63022

D3
63023

D3½
63024

GMV CLIP ON NERO - LENTI NERE

D1
63001

D1½
63002

D2
63003

D2½
63004

D3
63005

D3½
63006

GMV CLIP ON NERO - LENTI BLU SPECCH

D1
63007

D1½
63008

D2
63009

D2½
63010

D3
63011

D3½
63012

Υψηλής ποιότητας υλικά που τους εξασφαλίζουν υψηλή αντοχή, σταθερότητα και μέγιστη λειτουργικότητα

100% Προστασία από τις ακτίνες UVA & UVB

Φακοί κατηγορίας 3

Ευκολία στη χρήση με μαγνητικό clip

Διαβαθμίσεις φακών: 1 – 1½ – 2 – 2½ – 3 – 3½ 

Με εγκατεστημένο διπλό αντικλεπτικό σύστημα 















GIANMARCOVENTURI

Τα γυαλιά ηλίου είναι το απόλυτο αξεσουάρ κυρίως για την άνοιξη 
και το καλοκαίρι, δίνοντας µία ξεχωριστή πινελιά στην εµφάνιση. 
Φυσικά δεν χρησιµοποιούνται µόνο για να ολοκληρώσουν ένα 
look, αλλά για να προστατεύσουν τα µάτια από τον ήλιο. Γι' αυτό 
το λόγο είναι απαραίτητα καθ' όλη τη διάρκεια του χρόνου.

Γυαλιά ηλίου

Υψηλής ποιότητας και αντοχής υλικά σύµφωνα µε τις 
απαραίτητες προδιαγραφές της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Φακοί µε 100% προστασία από την υπεριώδη 
ακτινοβολία UVA και UVB  

Φακοί για ηλιόλουστο καιρό µε διαπερατότητα του 
ορατού φάσµατος της ηλιακής ακτινοβολίας 8-18% 

UV400

CATEGORY

3

Σχεδιασµός που συνδυάζει κλασικό ιταλικό στυλ 
µε το σύγχρονο design

Ανθεκτικός και ελαφρύς σκελετός

Βέλτιστη οπτική ευκρίνεια

Συνοδεύονται από σκληρή θήκη αποθήκευσης 
και πανάκι καθαρισµού

Τα γυαλιά ηλίου GMV είναι σχεδιασµένα για άνδρες και γυναίκες. 
Η σειρά περιλαµβάνει κλασικά αλλά και µοντέρνα σχέδια, µε 
µεταλλικούς και κοκκάλινους σκελετούς. Οι φακοί τους 
εµποδίζουν την αντανάκλαση φωτός και παρέχουν την µέγιστη 
προστασία από την ηλιακή ακτινοβολία.

ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ADONE - SILVER S60104

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ADONE - SILVER (BLUE) L60102 GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ADONE - GOLD S60097

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ADONE - SILVER L60100

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ADONE - GOLD L60099

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ CARMINE - GOLD L60101GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ CARMINE - GOLD S60103

GMV  ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ CARMINE - SILVER L60098GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ CARMINE - BLACK S60096



ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ GALLO60110

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ADELARDO60111 GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ AMBROGINO60105

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ CLETO60109GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ  MIRCO60112

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ GIOVANNA60107

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ISABELLA60116

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ EDEN60115 GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ AZZURA60106

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ VALENTINA60114 GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ELECTRA60108

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ JULIETA60113



ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ
POLAR IZED ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ BEATRICE63416

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ COSETTA63417

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ AMATA63419 GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ELIO63420

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ELMO63413

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ SIENNA63415

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ VERDI63418

GMV ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ALLEGRA63414

PO
LARIZED PO

LARIZED

PO

LARIZED PO

LARIZED

PO

LARIZED PO

LARIZED

PO

LARIZED PO

LARIZED

ΚΟΜΨΉ ΘΉΚΗ ΓΥΑΛΙΏΝ 60352

ΠΑΝΑΚΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 60353

ΔΙΠΛΟ ΑΝΤΙΚΛΕΠΤΙΚΌ ΣΎΣΤΗΜΑ

Υπάρχει δυνατότητα προβολής των γυαλιών ηλίου και σε μεγαλύτερα stands μαζί με τα γυαλιά ανάγνωσης.

GMV ΣΤΑΝΤ ΓΥΑΛΙΩΝ
ΠΑΓΚΟΥ 40τµχ.

∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
Ύψος 55cm x Πλάτος 20cm x Βάθος 20cm

ΒΑΣΗ: Ø30cm   ΓΑΝΤΖΑΚΙΑ: 13cm

GMV ΣΤΑΝΤ ΓΥΑΛΙΩΝ
ΔΑΠΕΔΟΥ 20τµχ.

∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
Ύψος 185cm x Πλάτος 20cm x Βάθος 35cm

ΒΑΣΗ: 23 x 35cm

56593 41700

20
ΤΜΧ

40
ΤΜΧ

GMV ΣΤΑΝΤ ΓΥΑΛΙΩΝ
ΠΑΓΚΟΥ 8 ΕΩΣ 20τµχ.

∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
Ύψος 58cm x Πλάτος 22cm x Βάθος 17cm

63632

8
ΤΜΧ

20
ΤΜΧ



ΠΑΙΔΙΚΑ
ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ

GMV KIDS 0-3Y
YELLOW

63411

GMV KIDS 0-3Y 
BLUE

63409

GMV KIDS 4-8Y 
GREEN-YELLOW 

63408

GMV KIDS 4-8Y
BLACK-RED 

63405

GMV KIDS 8-12Y
BLUE SLIM 

63401

GMV KIDS 8-12Y
BLUE MIRROR

63399

GMV KIDS 0-3Y
PINK 

63412

GMV KIDS 0-3Y 
RED 

63410

GMV KIDS 4-8Y 
RED-BLACK 

63407

GMV KIDS 4-8Y
BLUE LIGHT 

63404

GMV KIDS 8-12Y 
RED SLIM 

63402

GMV KIDS 8-12Y
RED 

63400

GMV KIDS 4-8Y
GREEN-ORANGE 

63406

GMV KIDS 4-8Y 
BLACK-BLUE MIRROR 

63403

GMV KIDS 8-12Y
BLACK MIRROR 

63398

GMV KIDS 8-12Y 
BLACK 

63397

ΠΡΟΓΕΜΙΣΜΕΝΟ STAND 16 ΤΕΜ.
(1 ΑΠΌ ΚΆΘΕ ΣΧΈΔΙΟ) 




